

KNB ADMINISTRATION & SERVICE ApS

Sankt Pauls Gade 72
1313 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/07/2018

Kenneth Nielsen Beldring
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KNB ADMINISTRATION & SERVICE ApS
Sankt Pauls Gade 72
1313 København K

Telefonnummer: 20155998

CVR-nr: 34468125

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Bank Danmrk
Vesterbrogade 8
0900 København C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre bogholderiarbejde og konsulentarbejde i at optimere bogholdriet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. minus 1.357.457, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 157.802 og en egenkapital på minus kr. 1.510.935

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Som beskrevet i anden note er en længere retssag afsluttet og forliget, hvorfor det negative resultat, som ikke er tilfredsstillende.

Det forventes at driften fortsætter, da der er indgået forlig med skylder og en aftale om afvikling af gæld.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		992.920	732.145
Eksterne omkostninger		-2.496.431	-567.341
Bruttoresultat		-1.503.511	164.804
Personaleomkostninger		-236.811	-52.809
Resultat af ordinær primær drift		-1.740.322	111.995
Øvrige finansielle omkostninger		-7	-2.726
Ordinært resultat før skat		-1.740.329	109.269
Skat af årets resultat		382.873	-31.913
Årets resultat		-1.357.456	77.356
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.357.456	77.356
I alt		-1.357.456	77.356

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.853	623
Tilgodehavende skat		379.306	
Andre tilgodehavender		109.756	73.089
Tilgodehavender i alt		514.915	73.712
Likvide beholdninger		22.193	34.598
Omsætningsaktiver i alt		537.108	108.310
Aktiver i alt		537.108	108.310

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.590.934	-98.058
Egenkapital i alt		-1.510.934	-18.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser		259.987	224.134
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			3.567
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.788.055	-101.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.048.042	126.368
Gældsforpligtelser i alt		2.048.042	126.368
Passiver i alt		537.108	108.310